
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 146088/.....

Univerzita Karlova v Praze
Filozofická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Student: Martina Jilemnická
Datum narození: 25.05.1987
Identifikační číslo studenta: 76987270

Typ studijního programu: magisterské
Studijní program: Filologie
Studijní obor: Portugalština
Zaměření:
Identifikační číslo studia: 146088
Datum zápisu do studia: 12.09.2007

Název práce: Arcivévodkyně Leopoldina Habsburská, císařovna Brazílie

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Studijní obor: Portugalština
Vedoucí práce: PhDr. Simona Binková, CSc.
Oponent(i): Mgr. Šárka Grauová, Ph.D.

Datum obhajoby : 05.02.2014 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Diplomantka úvodem představila svou práci a vyložila těžkosti, s nimiž se

při jejím vypracovávání setkala. Vedoucí práce kladně zhodnotila úsilí,
které diplomantka vynaložila při psaní práce. Oponentka vyslovila
některé výhrady, s nimiž se diplomantka ne vždy uspokojivě vyrovnala.

Klasifikace obhajoby: velmi dobře

Předseda komise: PhDr. Mgr. Jan Hricsina, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: PhDr. Vlasta Dufková, Ph.D. (přítomen) ............................

PhDr. Jaroslava Jindrová, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

76987270 - 146088 - Martina Jilemnická

http://www.tcpdf.org

